2025年 10月 1日

レイキ関係者各位

現代霊気ヒーリング協会

新著書の刊行予定と予約特価のご案内

拝啓

このたび、土居裕著『レイキで軽やかに生きよう 〜癒しの先にある健康と幸福の道〜』

が、本年 11月中旬（予定）に元就出版社より刊行の運びとなりました。

つきましては、出版社のご好意により、刊行前の予約の方に、特別価格で提供いただける

ことになりましたので、ご案内申し上げます。

記

             書籍概要

判型：四六判（『癒しの現代霊気法』と同サイズ）

頁数：144ページ

 定価：1,700円＋税（1,870円）

 発行：元就出版社

     予約特典（関係者限定）

1. 注文部数：10冊以上（端数可）※10冊未満は発行後に書店でお求めください。

2. 予約特価：1,275円＋税（1,402円） ※定価の 25％引

3. 送料：無料（出版社より直送）

          お申込み方法

必要事項を記入のうえ、次のいずれかの方法で、当協会あてにお送りください。

◇ HPの申込みフォーム から。

◇ メールは、テキスト注文用の g_reiki_text@yahoo.co.jp あて

◇ FAXは、0797-32-3818にお願いします。

必要事項は、次の通りです。

１． 注文者氏名（または団体名）

２． 送り先（日本国内限定）

３． 送り先宛名

４． 電話番号（あれば FAXも)、メールアドレス

５． 注文冊数（10冊以上、端数可）

受付期間：2025年 10月 1日から 25日到着分までとします。申込み後、2日経過しても連絡

がないときは、お問い合わせください。

※申込み後、元就出版社より振込案内をお送りします。指定口座にご入金が確認され次第、

発行直後に出版社から直送されます。

       参考

書籍の内容（はしがき、目次、第一章）は、ホームページにアップしていますので、ご覧く

ださい。

                                      以上

mailto:g_reiki_text@yahoo.co.jp?subject=予約購入申込の件